株式会社レイメイ藤井 世界遺産地球儀 25cm OYV215

◆世界遺産アカデミー 特別価格 １個 6,800 円（税・送料込）

下記の要領にて、世界遺産地球儀のご注文を承ります。

【ご注文方法】

①～④のいずれかの方法でお申し込みいただき、

該当金額を下記、当法人の指定銀行口座にご入金ください。

① メールでのご注文方法

下記、メールアドレスまで、「世界遺産地球儀」のご注文について、お問い合わせください。

Ｅ-ｍａｉｌ：secretary＠ｗｈａ.ｏｒ.ｊｐ

② ＦＡＸでのご注文方法

「世界遺産地球儀 注文申込書」に必要事項をご記入の上、下記までお送りください。

ＦＡＸ：03-6212-5022 （年中無休 24 時間受付）

③ 郵送でのご注文方法

「世界遺産地球儀 注文申込書」に必要事項をご記入の上、下記までお送りください。

  〒１００－０００３ 東京都千代田区一ツ橋１－１－１ パレスサイドビル９Ｆ

             ＮＰＯ法人 世界遺産アカデミー 金井 宛

④ お電話でのご注文方法

  世界遺産アカデミーの金井まで、「世界遺産地球儀」のご注文について、お問い合わせください。

TEL：03-6212-5020 （受付時間：月・水・金 10:00-17:00）

  【NPO法人 世界遺産アカデミー 指定銀行口座】

三井住友銀行 東京中央支店 普通 ８０７４３８８

特定非営利活動法人 世界遺産アカデミー

※誠に恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますよう、お願い申し上げます。

【納 品】

ご注文をいただいてから、約１、２週間で発送いたします。

【お問い合わせ先】

ＮＰＯ法人 世界遺産アカデミー 担当：金井

〒１００－０００３ 東京都千代田区一ツ橋１－１－１ パレスサイドビル９F

TEＬ：03-6212-5020（月・水・金 10:00-17:00）／ＦＡＸ：03-6212-5022

Ｅ-ｍａｉｌ：secretary＠ｗｈａ.ｏｒ.ｊｐ

以上

年 月 日

※個人情報の取り扱い：NPO法人 世界遺産アカデミーでは、皆様の個人情報が、慎重に取り扱われるべきものであることを十分認識し、厳正な取扱いと管理を行っています。

月

領収書の宛名

年　西暦　／　平成 日

　□　注文者名と同じ

　□　変更あり　⇒　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）※ご記入ください。

備　　　考

◆お支払方法をご選択ください。

支払方法
　□　アカデミー事務局にて直接現金支払

　□　アカデミー指定銀行口座へのご入金

　　　　　　　　―　　　　　　　　―　　　　　　　　（　自宅　・　会社　・　携帯　）

◆注文者情報をご記入ください。

住　　所

注文個数

合　　計

　◆　　　　　　　　　　　個

　◆　　　　　　　　　　　円（税・送料込）

□ 上記、注文者情報と同じ。　　※チェックをつけてください。

価　　　格 　◆　特別価格　１個　6,800円（税・送料込）

　【世界遺産アカデミー　指定銀行口座】

　　　三井住友銀行　東京中央支店　普通　８０７４３８８　特定非営利活動法人 世界遺産アカデミー

　　　※誠に恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　―　　　　　　　　―　　　　　　　　（　自宅　・　会社　・　携帯　）

氏　　名

E-mailアドレス

電話番号

FAX番号 　　　　　　　　―　　　　　　　　―　　　　　　　　（　自宅　・　会社　）

氏　　名

◆ご注文内容をご記入ください。

株式会社レイメイ藤井　世界遺産地球儀　25cm OYV215　注文申込書

□

商　品　名 　◆　株式会社レイメイ藤井　世界遺産地球儀　25cm OYV215

下記の『世界遺産地球儀』を申し込みます。　※チェックをつけてください。

FAX送付先　：　03-6212-5022

◆商品詳細

申込書記入日 　西暦　／　平成

電話番号

　〒　　　　　―

◆配送先情報をご記入ください。

支払予定日

住　　所

　〒　　　　　―

・仕様：W26cm×H33cm×D25cm

・大きさ：球径25cm

・質量：1.2kg

・商品紹介：主要な世界遺産約100件を表記したシルバ-地球儀。

        インテリア、贈り物にも最適です。

・世界遺産の表記種類：１.文化遺産 ２.自然遺産 ３.複合遺産。

※取扱説明書(保証書)、使用の手引書付き。